令和５年度 第２回 嘉麻市総合教育会議 会議録

■日 時  令和５年１１月７日（火） 午前１１時３０分

■場 所  嘉麻市役所 本庁舎５階 委員会室１

■ 公開又は非公開の別  非公開

■ 非公開の理由      資料及び説明に個人情報を含むため

■出席者等

・出 席 者

市   長  赤間 幸弘    教育長職務代理者  佐竹 正利

 副 市 長  山田 卓嗣    教育委員  犬丸 隆行

教 育 長  木本 寛昭    教育委員  辻田 喜美

           教育委員  松岡 瞳子

〔総合政策課〕

課   長  大村 輝生  課長補佐  松隈 康典   係 長 藤内 優

〔教育委員会〕

教育総務課長  赤坂  晋   学校教育課長  北冨 真治  学校教育課参事  田淵 敬三

   教育総務課長補佐   藤田 賢一    学校教育課長補佐  石坂 良子

■ 傍聴人数（会議を公開した場合のみ） なし

■ 議題及び審議の主な内容

１．開 会

２．議 事

 『報告』  非公開